
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА

РЕШЕНИЕ

от 23  июля  2009г.  №  92

О внесении изменений

в Решение Собрания депутатов

Поселка Конышевка от 29 октября 2007 года

№ 263 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 394 Налогового кодекса Российской Федерации:

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. В пункте 2  Решения, абзаца первого подпункта 1, слова «от кадастровой стоимости земли»
исключить.

 2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка А.Григоров


